
Klasse G 5 / G3

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit

1 3 G 3 Clos Marco MSC Vilsbiburg BMW 318ti N 1120037 00:50,04 00:00,00 00:49,19 00:00,00 00:47,98 00:00,00 00:47,63 00:00,00 02:24,80
2 5 G 3 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg BMW 318ti N 1139152 00:51,36 00:00,00 00:49,67 00:00,00 00:49,49 00:00,00 00:49,16 00:00,00 02:28,32
3 9 G 5 Bromberger Markus VW Golf II syn. C421144 00:58,17 00:00,00 00:57,32 00:00,00 00:56,04 00:00,00 00:54,91 00:00,00 02:48,27

1 G 5 Ennser Carolin MSC Fürstenzell VW Polo 86c N1133244 00:49,89 00:00,00 00:47,54 00:00,00 n.g. n.g, n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse G 2 / G1

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit

1 4 G 2 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328i N 1076860 00:44,64 00:00,00 00:44,13 00:00,00 00:43,27 00:00,00 00:43,49 00:00,00 02:10,89
2 10 G 1 Ströher Michael MSC Straubing Toyota GT 86 NCP1061159 00:51,82 00:00,00 00:51,10 00:00,00 00:49,57 00:00,00 00:49,38 00:00,00 02:30,05
3 2 G 2 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 323i C 421124 00:56,21 00:00,00 00:53,14 00:00,00 00:52,38 00:00,00 00:51,89 00:00,00 02:37,41

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Gruppe G

PlatzSt.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 4 G 2 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328i N 1076860 00:44,64 00:00,00 00:44,13 00:00,00 00:43,27 00:00,00 00:43,49 00:00,00 02:10,89
2 3 G 3 Clos Marco MSC Vilsbiburg BMW 318ti N 1120037 00:50,04 00:00,00 00:49,19 00:00,00 00:47,98 00:00,00 00:47,63 00:00,00 02:24,80
3 5 G 3 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg BMW 318ti N 1139152 00:51,36 00:00,00 00:49,67 00:00,00 00:49,49 00:00,00 00:49,16 00:00,00 02:28,32
4 10 G 1 Ströher Michael MSC Straubing Toyota GT 86 NCP1061159 00:51,82 00:00,00 00:51,10 00:00,00 00:49,57 00:00,00 00:49,38 00:00,00 02:30,05
5 2 G 2 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 323i C 421124 00:56,21 00:00,00 00:53,14 00:00,00 00:52,38 00:00,00 00:51,89 00:00,00 02:37,41
6 9 G 5 Bromberger Markus VW Golf II syn. C421144 00:58,17 00:00,00 00:57,32 00:00,00 00:56,04 00:00,00 00:54,91 00:00,00 02:48,27

1 G 5 Ennser Carolin MSC Fürstenzell VW Polo 86c N1133244 00:49,89 00:00,00 00:47,54 00:00,00 n.g. n.g, n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse F 8

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 18 F8 Glasschröder Simon MC Metten-Auß. VW Polo N1149037 00:46,93 00:00,00 00:46,02 00:00,00 00:45,22 00:00,00 00:44,87 00:00,00 02:16,11
2 22 F8 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N N1100815 00:48,62 00:00,00 00:47,35 00:00,00 00:46,81 00:00,00 00:46,23 00:00,00 02:20,39
3 7 F8 Unholzer Simone AC Deggendorf VW Polo N1156361 00:49,28 00:03,00 00:48,39 00:00,00 00:47,84 00:00,00 00:48,57 00:00,00 02:24,80
4 16 F8 Nausch Matthias AMC Regen VW Polo 86c NC421217 00:50,73 00:00,00 00:49,06 00:00,00 00:48,43 00:00,00 00:47,87 00:00,00 02:25,36
5 24 F8 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo N1133129 00:52,83 00:00,00 00:50,32 00:00,00 00:49,15 00:00,00 00:48,66 00:00,00 02:28,13
6 25 F8 König Mario MSC Arnstorf VW Polo N1133141 00:55,44 00:00,00 00:53,49 00:00,00 00:52,32 00:00,00 00:51,52 00:00,00 02:37,33
7 26 F8 Kolbeck Norbert AC Deggendorf VW Polo N1175006 00:54,37 00:00,00 00:53,34 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:55,95 00:00,00 02:41,63
8 27 F8 Oswald Michael AC Deggendorf VW Polo N1107779 00:59,73 00:00,00 00:52,94 00:09,00 00:51,21 00:00,00 00:50,93 00:00,00 02:44,08
9 23 F8 Vogl Herbert MSC Röhrnbach Ford Fiesta N1061271 01:00,61 00:00,00 00:58,84 00:00,00 00:58,46 00:00,00 00:58,97 00:00,00 02:56,27

10 17 F8 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett C NC421204 00:57,58 00:00,00 00:59,00 00:00,00 00:58,01 00:00,00 01:00,32 00:00,00 02:57,33
19 F8 Buchner Andreas MSF Garching VW Polo 86c N1160520 00:46,68 00:06,00 n.g. n.g.
8 F8 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo N1039858 00:50,42 00:00,00 n.g. n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse F 9/10

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 29 F10 Hetz Michael MSC am Tegerns. BMW E36 N1123907 00:50,64 00:00,00 00:48,17 00:00,00 00:47,37 00:00,00 00:48,10 00:00,00 02:23,64
2 33 F10 Krückl Patrick MSG Hutthurm Opel Astra NA1148721 00:50,38 00:00,00 00:49,09 00:00,00 00:48,31 00:00,00 00:48,81 00:00,00 02:26,21
3 28 F10 Steininger Simon MSC Emmersdorf BMW 318ti NC421168 00:52,41 00:00,00 00:50,57 00:00,00 00:49,58 00:00,00 00:49,45 00:00,00 02:29,60
4 34 F9 Plattner Lena MSC Emmersdorf Suzuki Swift NA1141494 01:02,22 00:00,00 00:53,86 00:00,00 00:52,94 00:00,00 00:53,99 00:00,00 02:40,79

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse F 11

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 31 F11 Pollich André Viechdokta Racing BMW 323i N1138241 00:45,92 00:00,00 00:44,15 00:00,00 00:44,96 00:00,00 00:44,47 00:00,00 02:13,58
2 21 F11 Krämer Norbert BMW M3 IC1007652 00:46,75 00:00,00 00:46,76 00:00,00 00:46,56 00:00,00 00:46,94 00:00,00 02:20,26
3 32 F11 Pollich Ralf Viechdokta Racing BMW 323i N1133195 00:50,66 00:00,00 00:49,08 00:00,00 00:48,52 00:00,00 00:48,30 00:00,00 02:25,90

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Gruppe F

PlatzSt.Nr.Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 31 F11 Pollich André Viechdokta Racing BMW 323i N1138241 00:45,92 00:00,00 00:44,15 00:00,00 00:44,96 00:00,00 00:44,47 00:00,00 02:13,58
2 18 F8 Glasschröder Simon MC Metten-Auß. VW Polo N1149037 00:46,93 00:00,00 00:46,02 00:00,00 00:45,22 00:00,00 00:44,87 00:00,00 02:16,11
3 21 F11 Krämer Norbert BMW M3 IC1007652 00:46,75 00:00,00 00:46,76 00:00,00 00:46,56 00:00,00 00:46,94 00:00,00 02:20,26
4 22 F8 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N N1100815 00:48,62 00:00,00 00:47,35 00:00,00 00:46,81 00:00,00 00:46,23 00:00,00 02:20,39
5 29 F10 Hetz Michael MSC am Tegerns. BMW E36 N1123907 00:50,64 00:00,00 00:48,17 00:00,00 00:47,37 00:00,00 00:48,10 00:00,00 02:23,64
6 7 F8 Unholzer Simone AC Deggendorf VW Polo N1156361 00:49,28 00:03,00 00:48,39 00:00,00 00:47,84 00:00,00 00:48,57 00:00,00 02:24,80
7 16 F8 Nausch Matthias AMC Regen VW Polo 86c NC421217 00:50,73 00:00,00 00:49,06 00:00,00 00:48,43 00:00,00 00:47,87 00:00,00 02:25,36
8 32 F11 Pollich Ralf Viechdokta Racing BMW 323i N1133195 00:50,66 00:00,00 00:49,08 00:00,00 00:48,52 00:00,00 00:48,30 00:00,00 02:25,90
9 33 F10 Krückl Patrick MSG Hutthurm Opel Astra NA1148721 00:50,38 00:00,00 00:49,09 00:00,00 00:48,31 00:00,00 00:48,81 00:00,00 02:26,21

10 24 F8 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo N1133129 00:52,83 00:00,00 00:50,32 00:00,00 00:49,15 00:00,00 00:48,66 00:00,00 02:28,13
11 28 F10 Steininger Simon MSC Emmersdorf BMW 318ti NC421168 00:52,41 00:00,00 00:50,57 00:00,00 00:49,58 00:00,00 00:49,45 00:00,00 02:29,60
12 25 F8 König Mario MSC Arnstorf VW Polo N1133141 00:55,44 00:00,00 00:53,49 00:00,00 00:52,32 00:00,00 00:51,52 00:00,00 02:37,33
13 34 F9 Plattner Lena MSC Emmersdorf Suzuki Swift NA1141494 01:02,22 00:00,00 00:53,86 00:00,00 00:52,94 00:00,00 00:53,99 00:00,00 02:40,79
14 26 F8 Kolbeck Norbert AC Deggendorf VW Polo N1175006 00:54,37 00:00,00 00:53,34 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:55,95 00:00,00 02:41,63
15 27 F8 Oswald Michael AC Deggendorf VW Polo N1107779 00:59,73 00:00,00 00:52,94 00:09,00 00:51,21 00:00,00 00:50,93 00:00,00 02:44,08
16 23 F8 Vogl Herbert MSC Röhrnbach Ford Fiesta N1061271 01:00,61 00:00,00 00:58,84 00:00,00 00:58,46 00:00,00 00:58,97 00:00,00 02:56,27
17 17 F8 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett C NC421204 00:57,58 00:00,00 00:59,00 00:00,00 00:58,01 00:00,00 01:00,32 00:00,00 02:57,33

19 F8 Buchner Andreas MSF Garching VW Polo 86c N1160520 00:46,68 00:06,00 n.g. n.g.
8 F8 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo N1039858 00:50,42 00:00,00 n.g. n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse H12/H14

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 36 H14 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C N1076297 00:46,09 00:00,00 00:45,33 00:00,00 00:45,14 00:00,00 00:45,04 00:00,00 02:15,51
2 35 H12 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenl. VW Polo 86c C421215 00:51,63 00:00,00 00:51,24 00:00,00 00:51,20 00:00,00 00:51,58 00:00,00 02:34,02

38 H14 Grassmann Christian sen. AC Nittenau VW Polo G40 N1055546 00:46,97 00:00,00 00:46,23 00:09,00 n.g. n.g.
37 H14 Grassmann Christian jun. AC Nittenau VW Polo G40 N1130918 00:47,94 00:00,00 00:48,62 00:00,00 n.g. n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse H15

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 30 H15 Thurner Michael Syntax Racing BMW 330i E46 N1132166 00:44,34 00:00,00 00:44,02 00:00,00 00:44,06 00:00,00 00:44,07 00:00,00 02:12,15
2 39 H15 Wimmer Andreas Audi Typ 81 C421379 00:54,15 00:00,00 00:53,48 00:00,00 00:52,53 00:00,00 00:52,38 00:00,00 02:38,39

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Gruppe H

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 30 H15 Thurner Michael Syntax Racing BMW 330i E46 N1132166 00:44,34 00:00,00 00:44,02 00:00,00 00:44,06 00:00,00 00:44,07 00:00,00 02:12,15
2 39 H15 Wimmer Andreas Audi Typ 81 C421379 00:54,15 00:00,00 00:53,48 00:00,00 00:52,53 00:00,00 00:52,38 00:00,00 02:38,39
3 36 H14 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C N1076297 00:46,09 00:00,00 00:45,33 00:00,00 00:45,14 00:00,00 00:45,04 00:00,00 02:15,51
4 35 H12 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenl. VW Polo 86c C421215 00:51,63 00:00,00 00:51,24 00:00,00 00:51,20 00:00,00 00:51,58 00:00,00 02:34,02

38 H14 Grassmann Christian sen.AC Nittenau VW Polo G40 N1055546 00:46,97 00:00,00 00:46,23 00:09,00 n.g. n.g.
37 H14 Grassmann Christian jun.AC Nittenau VW Polo G40 N1130918 00:47,94 00:00,00 00:48,62 00:00,00 n.g. n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse FS

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 40 FS Mühbauer Oskar MSC Indersdorf Lotus Elise NCP1052188 00:50,91 00:00,00 00:50,25 00:00,00 00:50,10 00:00,00 00:49,44 00:00,00 02:29,79

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Gesamtergebnis

Platz St.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 4 G 2 Clos Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328i N 1076860 00:44,64 00:00,00 00:44,13 00:00,00 00:43,27 00:00,00 00:43,49 00:00,00 02:10,89
2 30 H15 Thurner Michael Syntax Racing BMW 330i E46 N1132166 00:44,34 00:00,00 00:44,02 00:00,00 00:44,06 00:00,00 00:44,07 00:00,00 02:12,15
3 31 F11 Pollich André Viechdokta Racing BMW 323i N1138241 00:45,92 00:00,00 00:44,15 00:00,00 00:44,96 00:00,00 00:44,47 00:00,00 02:13,58
4 36 H14 Stangl Robert AC Nittenau Opel Kadett C N1076297 00:46,09 00:00,00 00:45,33 00:00,00 00:45,14 00:00,00 00:45,04 00:00,00 02:15,51
5 18 F8 Glasschröder Simon MC Metten-Auß. VW Polo N1149037 00:46,93 00:00,00 00:46,02 00:00,00 00:45,22 00:00,00 00:44,87 00:00,00 02:16,11
6 21 F11 Krämer Norbert BMW M3 IC1007652 00:46,75 00:00,00 00:46,76 00:00,00 00:46,56 00:00,00 00:46,94 00:00,00 02:20,26
7 22 F8 Hauser Dennis MSC Plattling VW Polo 6N N1100815 00:48,62 00:00,00 00:47,35 00:00,00 00:46,81 00:00,00 00:46,23 00:00,00 02:20,39
8 29 F10 Hetz Michael MSC am Tegerns. BMW E36 N1123907 00:50,64 00:00,00 00:48,17 00:00,00 00:47,37 00:00,00 00:48,10 00:00,00 02:23,64
9 7 F8 Unholzer Simone AC Deggendorf VW Polo N1156361 00:49,28 00:03,00 00:48,39 00:00,00 00:47,84 00:00,00 00:48,57 00:00,00 02:24,80

10 3 G 3 Clos Marco MSC Vilsbiburg BMW 318ti N 1120037 00:50,04 00:00,00 00:49,19 00:00,00 00:47,98 00:00,00 00:47,63 00:00,00 02:24,80
11 16 F8 Nausch Matthias AMC Regen VW Polo 86c NC421217 00:50,73 00:00,00 00:49,06 00:00,00 00:48,43 00:00,00 00:47,87 00:00,00 02:25,36
12 32 F11 Pollich Ralf Viechdokta Racing BMW 323i N1133195 00:50,66 00:00,00 00:49,08 00:00,00 00:48,52 00:00,00 00:48,30 00:00,00 02:25,90
13 33 F10 Krückl Patrick MSG Hutthurm Opel Astra NA1148721 00:50,38 00:00,00 00:49,09 00:00,00 00:48,31 00:00,00 00:48,81 00:00,00 02:26,21
14 24 F8 Kalinke Raphael MSC Arnstorf VW Polo N1133129 00:52,83 00:00,00 00:50,32 00:00,00 00:49,15 00:00,00 00:48,66 00:00,00 02:28,13
15 5 G 3 Lehrhuber Gerhard MSC Vilsbiburg BMW 318ti N 1139152 00:51,36 00:00,00 00:49,67 00:00,00 00:49,49 00:00,00 00:49,16 00:00,00 02:28,32
16 28 F10 Steininger Simon MSC Emmersdorf BMW 318ti NC421168 00:52,41 00:00,00 00:50,57 00:00,00 00:49,58 00:00,00 00:49,45 00:00,00 02:29,60
17 40 FS Mühbauer Oskar MSC Indersdorf Lotus Elise NCP1052188 00:50,91 00:00,00 00:50,25 00:00,00 00:50,10 00:00,00 00:49,44 00:00,00 02:29,79
18 10 G 1 Ströher Michael MSC Straubing Toyota GT 86 NCP1061159 00:51,82 00:00,00 00:51,10 00:00,00 00:49,57 00:00,00 00:49,38 00:00,00 02:30,05
19 35 H12 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenl. VW Polo 86c C421215 00:51,63 00:00,00 00:51,24 00:00,00 00:51,20 00:00,00 00:51,58 00:00,00 02:34,02
20 25 F8 König Mario MSC Arnstorf VW Polo N1133141 00:55,44 00:00,00 00:53,49 00:00,00 00:52,32 00:00,00 00:51,52 00:00,00 02:37,33
21 2 G 2 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 323i C 421124 00:56,21 00:00,00 00:53,14 00:00,00 00:52,38 00:00,00 00:51,89 00:00,00 02:37,41
22 39 H15 Wimmer Andreas Audi Typ 81 C421379 00:54,15 00:00,00 00:53,48 00:00,00 00:52,53 00:00,00 00:52,38 00:00,00 02:38,39
23 34 F9 Plattner Lena MSC Emmersdorf Suzuki Swift NA1141494 01:02,22 00:00,00 00:53,86 00:00,00 00:52,94 00:00,00 00:53,99 00:00,00 02:40,79
24 26 F8 Kolbeck Norbert AC Deggendorf VW Polo N1175006 00:54,37 00:00,00 00:53,34 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:55,95 00:00,00 02:41,63
25 27 F8 Oswald Michael AC Deggendorf VW Polo N1107779 00:59,73 00:00,00 00:52,94 00:09,00 00:51,21 00:00,00 00:50,93 00:00,00 02:44,08
26 9 G 5 Bromberger Markus VW Golf II syn. C421144 00:58,17 00:00,00 00:57,32 00:00,00 00:56,04 00:00,00 00:54,91 00:00,00 02:48,27
27 23 F8 Vogl Herbert MSC Röhrnbach Ford Fiesta N1061271 01:00,61 00:00,00 00:58,84 00:00,00 00:58,46 00:00,00 00:58,97 00:00,00 02:56,27
28 17 F8 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Opel Kadett C NC421204 00:57,58 00:00,00 00:59,00 00:00,00 00:58,01 00:00,00 01:00,32 00:00,00 02:57,33

1 G 5 Ennser Carolin MSC Fürstenzell VW Polo 86c N1133244 00:49,89 00:00,00 00:47,54 00:00,00 n.g. n.g.
19 F8 Buchner Andreas MSF Garching VW Polo 86c N1160520 00:46,68 00:06,00 n.g. n.g.
8 F8 Unholzer Georg AC Deggendorf VW Polo N1039858 00:50,42 00:00,00 n.g. n.g.

38 H14 Grassmann Christian sen. AC Nittenau VW Polo G40 N1055546 00:46,97 00:00,00 00:46,23 00:09,00 n.g. n.g.
37 H14 Grassmann Christian jun. AC Nittenau VW Polo G40 N1130918 00:47,94 00:00,00 00:48,62 00:00,00 n.g. n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Klasse SE

PlatzSt.Nr.Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Trainig 2 Strafe Tr. 2 Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Differenz
1 15 SE Schmidt Michael RSG Burghausen Opel Corsa C 1167726 00:58,00 00:00,00 01:02,21 00:00,00 01:02,11 00:00,00 01:02,07 00:00,00 00:00,04
2 13 SE Plonka Martin MSC Ohlstadt Toyota Yaris 1161066 00:58,91 00:00,00 00:58,18 00:00,00 00:57,61 00:00,00 00:57,83 00:00,00 00:00,22
3 6 SE Unholzer Markus AC Deggendorf Opel Corsa C 1166580 00:51,19 00:12,00 00:59,51 00:00,00 00:57,58 00:00,00 00:57,26 00:00,00 00:00,32
4 14 SE Sagmeister Barthi MSC Ohlstadt Toyota Yaris 1169211 01:08,10 00:00,00 00:57,85 00:00,00 00:59,50 00:00,00 00:58,38 00:00,00 00:01,12

11 SE Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach VW Polo 1173964 n.g. n.g. n.g.

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016



Mannschaftswertung

Viechdokta Racing

PlatzSt.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
1 31 F11 Pollich André Viechdokta Racing BMW 323i N1138241 00:45,92 00:00,00 00:44,15 00:00,00 00:44,96 00:00,00 00:44,47 00:00,00 02:13,58
1 32 F11 Pollich Ralf Viechdokta Racing BMW 323i N1133195 00:50,66 00:00,00 00:49,08 00:00,00 00:48,52 00:00,00 00:48,30 00:00,00 02:25,90
1 30 H15 Thurner Michael Syntax Racing BMW 330i E46 N1132166 00:44,34 00:00,00 00:44,02 00:00,00 00:44,06 00:00,00 00:44,07 00:00,00 02:12,15

06:51,63

MSC Emmersdorf

PlatzSt.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
2 2 G 2 Ilg Andreas MSC Emmersdorf BMW 323i C 421124 00:56,21 00:00,00 00:53,14 00:00,00 00:52,38 00:00,00 00:51,89 00:00,00 02:37,41
2 28 F10 Steininger Simon MSC Emmersdorf BMW 318ti NC421168 00:52,41 00:00,00 00:50,57 00:00,00 00:49,58 00:00,00 00:49,45 00:00,00 02:29,60
2 34 F9 Plattner Lena MSC Emmersdorf Suzuki Swift NA1141494 01:02,22 00:00,00 00:53,86 00:00,00 00:52,94 00:00,00 00:53,99 00:00,00 02:40,79

07:47,80

AC Deggendorf

PlatzSt.Nr. Kl. Name Vorname Verein Fahrzeug Lizenz-Nr. Zeit Training Strafe Tr. Zeit Lauf 1 Strafe Lauf 1 Zeit Lauf 2 Strafe Lauf 2 Zeit Lauf 3 Strafe Lauf 3 Gesamtzeit
3 7 F8 Unholzer Simone AC Deggendorf VW Polo N1156361 00:49,28 00:03,00 00:48,39 00:00,00 00:47,84 00:00,00 00:48,57 00:00,00 02:24,80
3 26 F8 Kolbeck Norbert AC Deggendorf VW Polo N1175006 00:54,37 00:00,00 00:53,34 00:00,00 00:52,34 00:00,00 00:55,95 00:00,00 02:41,63
3 27 F8 Oswald Michael AC Deggendorf VW Polo N1107779 00:59,73 00:00,00 00:52,94 00:09,00 00:51,21 00:00,00 00:50,93 00:00,00 02:44,08

07:50,51

3.  ADAC Thermenslalom 
um den Preis der Kurstadt Bad Griesbach

am 12.06.2016


